

Общество с ограниченной ответственностью

"Проект плюс"

Юридический адрес: 153009 РФ Ивановская область, Ивановский район, пос. Коляново, ул. Загородная

Почтовый адрес: 153000, РФ, Ивановская область, г. Иваново, ул. Богдана Хмельницкого, д. 30, оф. 35.

Тел./факс: (4932) 93-84-23, тел.: +7 (961) 117-15-19, e-mail: Proekt.plys@mail.ru,

ИНН 3711012577, КПП 371101001, ОГРН 1023701509831, ОКПО 55137424,

Банк: Ивановское Отделение № 8639 ПАО Сбербанк г. Иваново, БИК 042406608,

р/с 40702810417000060101, к/с 30101810000000000608

Ассоциация «Объединение проектировщиков «ПроектСити» СРО-П-180-06022013

Заказчик – Администрация Лежневского муниципального района Ивановской области

**«Разработка проектной документации для строительства газопровода
д.Увальево, д.Кудреватик, д.Бушманово Лежневского муниципального района
Ивановской области (включающий проект планировки и проект межевания
территории объекта)»**

Проектная документация

Раздел 6 «Смета на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт линейного
объекта»

Подраздел 6.3 «Прайс-листы и коммерческие предложения»

07/24-СМЗ

Изм.	№ док.	Подп.	Дата

Общество с ограниченной ответственностью

"ПРОЕКТ ПЛЮС"

Юридический адрес: 153009 РФ Ивановская область, Ивановский район, пос. Коляново, ул. Загородная

Почтовый адрес: 153000, РФ, Ивановская область, г. Иваново, ул. Богдана Хмельницкого, д. 30, оф. 35.

Тел./факс: (4932) 93-84-23, тел.: +7 (961) 117-15-19, e-mail: Proekt.plys@mail.ru,

ИНН 3711012577, КПП 371101001, ОГРН 1023701509831, ОКПО 55137424,

Банк: Ивановское Отделение № 8639 ПАО Сбербанк г. Иваново, БИК 042406608,

р/с 40702810417000060101, к/с 30101810000000000608

Свидетельство №СРО-П-081-3711012577-00176-7 от 25 июля 2016 года.

Заказчик – Администрация Лежневского муниципального района Ивановской области

«Разработка проектной документации для строительства газопровода д.Увальево, д.Кудреватик, д.Бушманово Лежневского муниципального района Ивановской области (включающий проект планировки и проект межевания территории объекта)»

Проектная документация

Раздел 6 «Смета на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт линейного объекта»

Подраздел 6.3 «Прайс-листы и коммерческие предложения»

07/24-СМЗ

Генеральный директор

Главный инженер проекта

А.Г. Тлустенко

А.Г. Тлустенко



2024



Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ	БИК	044030704
Банк получателя	Сч. №	30101810200000000704
ИНН 7810479994 КПП 781001001	Сч. №	40702810337000007142
Общество с ограниченной ответственностью "ИКАПЛАСТ"		
Получатель		

№УТ-47238 от 02.12.2024

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "ИКАПЛАСТ", ИНН 7810479994, КПП 781001001, 196084, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Московская застава, Наб. Обводного канала, д.76 литера Ж, помещ.2-Н, помещ.20, тел: (812) 677-21-31**

Заказчик: **ООО "ПРОЕКТ ПЛЮС", ИНН 3711012577, КПП 371101001, Ивановская обл, р-н Ивановский, д Коляново, ул Загородная**

Основание: **Основной договор** Строительство газопровода д. Увальево, д. Кудреватик, д. Бушманово Лежневского муниципального района Ивановской области

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Труба ПЭ 100 ГАЗ SDR 11 - 110x10,0, L=13,0 м	пог. м	26,00	1 585,00	41 210,00
2	Труба PS ПЭ 100 RC ГАЗ SDR 11 - 110x10,0, L=13,0 м	пог. м	4 966,00	2 360,40	11 721 746,40
3	Труба PS ПЭ 100 RC ГАЗ SDR 11 - 90x8,2, L=13,0 м	пог. м	3 159,00	1 610,00	5 085 990,00
4	Труба PS ПЭ 100 RC ГАЗ SDR 11 - 63x5,8, L=13,0 м	пог. м	1 235,00	831,60	1 027 026,00
5	Труба PS ПЭ 100 RC ГАЗ SDR 11 - 160x14,6 L=13,0 м	пог. м	208,00	4 908,40	1 020 947,20

Итого: 18 896 919,60
В т.ч. НДС (20%): 3 149 486,60
Итого с НДС: 18 896 919,60

Всего наименований: 5, на сумму 18 896 919,60 руб., в том числе НДС 3 149 486,60 руб.

Восемнадцать миллионов восемьсот девяносто шесть тысяч девятьсот девяносто девять рублей 60 копеек

ЦЕНЫ указаны с доставкой до Объекта.

Настоящий счет-оферта (далее - счет) является предложением Покупателю купить указанный в нем товар на условиях отгрузки со склада Поставщика, находящегося по адресу указанному в настоящем счете. Оплата настоящего счета осуществляется в срок не позднее 3 (трех) банковских дней с момента его выставления, со ссылкой на номер и дату счета и свидетельствует о заключении договора между Поставщиком и Покупателем на условиях, указанных в счете (п. 3 ст. 434 и п. 3 ст. 438 ГК РФ). Датой оплаты является дата поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика. Товар, указанный в счете, выставленном Покупателю, при наличии на складе Поставщика, резервируется для Покупателя не более чем на 5 (пять) календарных дней только при условии подтверждения Покупателем в письменном виде (эл. почта, гарантийные письма и пр.) готовности оплатить счет и осуществить приемку Товара. В случае оплаты счета позднее указанного срока, стоимость товара может быть изменена Поставщиком в одностороннем порядке, наличие товара на складе Поставщика не гарантируется. В случае нарушения сроков оплаты Товара после его поставки Покупателю, Поставщик вправе взыскать с Покупателя неустойку в размере 0,5% от стоимости неоплаченного Товара за каждый день просрочки.

Покупатель обязан в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента уведомления по телефону о готовности товара к отгрузке осуществить приемку и обеспечить вывоз Товара со склада Поставщика. В противном случае Поставщик вправе, исключая претензионный порядок, взыскать плату за хранение в размере 0,5% от стоимости товара в сутки. В случае возникновения между Сторонами разногласий и невозможности их разрешения путем переговоров, они подлежат разрешению в Арбитражном суде Санкт-Петербурга и Ленинградской области.

Передача Товара Покупателю осуществляется только уполномоченным на получение Товара лицом, что подтверждается уставом или доверенностью, оформленной Покупателем в соответствии с действующим законодательством. В случае отсутствия надлежаще оформленной доверенности Поставщик вправе не производить отгрузку товара.

Приемка Товара по количеству и ассортименту производится при передаче Покупателю или уполномоченному на получение Товара лицу. Датой приемки Товара по количеству и ассортименту считается дата оформления товарной накладной. В случае отсутствия претензии по количеству и ассортименту Товара в момент приемки, Товар считается принятым по количеству и ассортименту без замечаний, и в дальнейшем Покупатель не вправе предъявлять такие претензии. Приемка Товара по качеству производится на складе Покупателя в течение 14 (четырнадцати) календарных дней с момента доставки Товара со склада Покупателя, но не позднее 20 (двадцати) календарных дней с момента передачи Товара Покупателю или иному уполномоченному им лицу Поставщиком. Если Покупатель не направил претензию Поставщику в указанный срок, Товар считается принятым по качеству без замечаний, и в дальнейшем Покупатель не вправе предъявлять такие претензии.

Стороны договорились, что в остальном условия приемки-передачи товара, регулируются Инструкцией «О порядке приемки продукции производственно - технического назначения и товаров народного потребления по количеству» (утв. Постановлением Госарбитража СССР от 15.06.1965 N П-6); Инструкцией «О порядке приемки продукции производственно - технического назначения и товаров народного потребления по качеству» (утв. Постановлением Госарбитража СССР от 25.04.1966 N П-7).

Факсимильные копии счетов и писем имеют юридическую силу подлинника до получения сторонами оригинала.

Стороны договорились, что в случае наличия действующего письменного договора поставки между сторонами, преваляющее значение имеют положения и условия такого договора поставки.

Внимание! Настоящий документ содержит в себе сведения, составляющие коммерческую тайну и предназначен исключительно для Заказчика (юридического либо физического лица, указанного в разделе «Заказчик»). Полная либо частичная передача сведений из настоящего документа, как и передача самого документа в любой форме третьим лицам без предварительного письменного согласования с ООО «ИКАПЛАСТ» запрещена.

Руководитель **Зам. генерального директора**

должность



подпись

Акопян Л.Г.

расшифровка подписи

Ларионов Дмитрий

расшифровка подписи



**ИСПЫТАТЕЛЬНО-ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ
ЛАБОРАТОРИЯ ИКАПЛАСТ**

Отдел продаж: (812) 677-21-31 доб.1531
Лаборатория: (812) 677-21-35
<https://lab.icaplast.ru>
e-mail: lab@icaplast.ru



Общество с ограниченной ответственностью «ГСГрупп»

142101, Московская область, г. Подольск, улица Шамотная, дом 5,
пом. 1ОГРН 1165074061107, ИНН 5036164298, КПП 503601001

гидросеть

Дата: 02.12.2024г.

Коммерческое предложение №512 от 02.12.2024

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Труба ПЭ 100 ГАЗ SDR 11 - 110x10,0, L=13,0 м	пог. м	26,00	1 611.15	41 889.90
2	Труба PS ПЭ 100 RC ГАЗ SDR 11 - 110x10,0, L=13,0 м	пог. м	4 966,00	2 399.40	11 915 420.40
3	Труба PS ПЭ 100 RC ГАЗ SDR 11 - 90x8,2, L=13,0 м	пог. м	3 159,00	1 636.60	5 170 019.40
4	Труба PS ПЭ 100 RC ГАЗ SDR 11 - 63x5,8, L=13,0 м	пог. м	1 235,00	845.30	1 043 945.50
5	Труба PS ПЭ 100 RC ГАЗ SDR 11 - 160x14,6 L=13,0 м	пог. м	208,00	4 989.40	1 037 795.20

Всего наименований: 5, на сумму 19 209 070,40 руб., в том числе НДС 3 201 511,73 руб.

Цены указаны с доставкой до объекта.

Строительство газопровода д. Увальево, д.Кудреватик, д.Бушманово Лежневского муниципального района Ивановской области

Руководитель О.П.

ООО «ГС ГРУПП»

Василенко А.В.



+7 (4852)664-102



Общество с ограниченной ответственностью
«Производственная Компания «Триумф» 600009, г. Владимир, ул.
Почаевский овраг 6 БИНН
3328019777, КПП 332801001, ОГРН 1083328001229
тел.: 8 (4922) 53-11-21; e-mail: info@pktriumf.ru

02 декабря 2024г.

Коммерческое предложение № 492

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Труба ПЭ 100 ГАЗ SDR 11 - 110x10,0, L=13,0 м	пог. м	26,00	1 505.75	39 149.50
2	Труба PS ПЭ 100 RC ГАЗ SDR 11 - 110x10,0, L=13,0 м	пог. м	4 966,00	2 242.40	11 135 758.40
3	Труба PS ПЭ 100 RC ГАЗ SDR 11 - 90x8,2, L=13,0 м	пог. м	3 159,00	1 529.50	4 831 690.50
4	Труба PS ПЭ 100 RC ГАЗ SDR 11 - 63x5,8, L=13,0 м	пог. м	1 235,00	790.00	975 650.00
5	Труба PS ПЭ 100 RC ГАЗ SDR 11 - 160x14,6 L=13,0 м	пог. м	208,00	4 663.00	969 904.00

Итого: 17 952 152,40
В т.ч. НДС (20%): 2 992 025,40
Итого с НДС: 17 952 152,40

Всего наименований: 5, на сумму 17 952 152,40 руб., в том числе НДС 2 992 025,40 руб.

ЦЕНЫ указаны с доставкой до Объекта.



Директор

Чернятьев Артем Владимирович

ВНИМАНИЕ!!! ВСЕГДА НА СКЛАДЕ
Более 3000 позиций оборудования и материалов для

Образец заполнения платежного поручения

Ивановское отделение № 8639 ПАО СБЕРБАНК г. Иваново	БИК	042406608	
Банк получателя	Сч. №	30101810000000000608	
ИНН 3702557863	КПП 370201001	Сч. №	40702810217000003614
Общество с ограниченной ответственностью "АрмСнаб"			
Получатель			

Коммерческое предложение № 11012/21 от 10.12.25

Поставщик: **ИНН 3702557863 КПП 370201001 Общество с ограниченной ответственностью "АрмСнаб"**

Покупатель: **ИНН 3702259465 КПП 370201001 ООО "ПКБ "Центрмебель", тел. (4932) 30-88-52, 30-32-41**

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Срок поставки
1	Кран шаровой цельносварной прив.11с67п GASPRO ЗЦПП.00.010 d100 Ру10 Т-ключ Lшт=1,5м с ПЭ патрубки SDR11 газ	1	шт.	52 082,50	52 082,50	
2	Кран шаровой цельносварной прив.11с67п GASPRO ЗЦПП.00.010 d90 Ру10 Т-ключ Lшт=1,5м с ПЭ патрубки SDR11 газ	1	шт.	47 213,00	47 213,00	
3	Кран шаровой цельносварной прив.11с67п GASPRO ЗЦПП.00.010 d32 Ру10 Т-ключ Lшт=1,5м с ПЭ патрубки SDR11 газ	1	шт.	21594,00	21 594,00	

Итого: 120 889,50
В том числе НДС: 20 148,25
Всего к оплате: 120 889,50

Всего наименований 3 на сумму 120 889,5 руб

Сто двадцать тысяч восесот восемьдесят девять рублей, 50копеек

Условия оплаты: 100 % предоплата

Условия доставки: Доставка включена в стоимость материала

Срок отгрузки товара указан с момента зачисления оплаты на р/с Поставщика.

- Настоящий СЧЕТ-ДОГОВОР далее "Счет" является офертой "Поставщика" "Покупателю" на приобретение Товара.
- Акцепт оферты осуществляется путем оплаты Покупателем Счета и означает полное согласие Покупателя с условиями
- Оплата Счета производится Покупателем до 28 Января 2025 г. В назначении платежа должен быть указан номер
- Если счет предусматривает осуществление платежа частично или же отсрочку платежа, в случае нарушения срока
- В случае задержки отгрузки Товара по вине Поставщика, Покупатель имеет право требовать пеню в размере 0,1% от
- Доставка продукции осуществляется на условиях самовывоза или иным способом по согласованию Сторон.
- Хранение оплаченного товара на складе "Поставщика" - 5 календарных дней с момента уведомления о готовности.
- Отказ от оплаченного оборудования отвечающего ТО и ГОСТ, влечет за собой неустойку в размере 15% от его
- Срок бесплатного хранения оплаченного товара - 7 рабочих дней. Далее наступает период платного хранения - 1% от
- Во всем остальном стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

Руководитель



(Дранишников И.)



Бухгалтер



(Гудкова Т.И.)



ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «МЕТЕКС»

153000, г.Иваново, ул.Ташкентская, 11-55

ИНН/КПП 3702625175/370201001 р/с 40702810196260001217

Московский филиал ПАО «Росбанк» БИК 044525256 к/с 30101810000000000256

№ 54 от 03.12.2024г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Товар	Кол-во	Единицы	Цена
Кран шаровой цельносварной прив.11с67п GASPRO 3ЦПП.00.010 d100 Ру10 Т-ключ Лшт=1,5м с ПЭ патрубки SDR11 газ	1	Шт.	55 000
Кран шаровой цельносварной прив.11с67п GASPRO 3ЦПП.00.010 d90 Ру16 Т-ключ Лшт=1,5м с ПЭ патрубки SDR9 газ	1	Шт.	50 000
Кран шаровой цельносварной прив.11с67п GASPRO 3ЦПП.00.010 d32 Ру10 Т-ключ Лшт=1,5м с ПЭ патрубки SDR11 газ	1	Шт.	25 000

с учетом НДС 20%

Строительство газопровода д. Увальево, д.Кудреватик, д.Бушманово Лежневского муниципального района Ивановской области

Условия оплаты: 100 % предоплата

Условия доставки: Доставка материалов до объекта учтена в цена материалов.

Срок отгрузки товара указан с момента зачисления оплаты на р/с Поставщика.

1. Настоящий СЧЕТ-ДОГОВОР далее "Счет" является офертой "Поставщика" "Покупателю" на приобретение Товара.

2. Акцепт оферты осуществляется путем оплаты Покупателем Счета и означает полное согласие Покупателя с условиями поставки, определенных Счетом.

3. Оплата Счета производится Покупателем до 3 Декабря 2024 г. В назначении платежа должен быть указан номер настоящего Счета.

4. Если счет предусматривает осуществление платежа частично или же отсрочку платежа, в случае нарушения срока оплаты Покупателем,

Продавец вправе взыскать с Покупателя пеню в размере 0,1 % от неоплаченной в срок суммы за каждый день просрочки.

5. В случае задержки отгрузки Товара по вине Поставщика, Покупатель имеет право требовать пеню в размере 0,1% от суммы за каждый день неотгруженной партии Товара.

6. Доставка продукции осуществляется на условиях самовывоза или иным способом по согласованию Сторон.

7. Хранение оплаченного товара на складе "Поставщика" - 5 календарных дней с момента уведомления о готовности. По истечении этого срока

"Поставщик" не гарантирует наличие товара на складе в указанном количестве и по указанной цене.

8. Отказ от оплаченного оборудования отвечающего ТО и ГОСТ, влечет за собой неустойку в размере 15% от его стоимости.

Возврат денег

производится после реализации товара

9. Срок бесплатного хранения оплаченного товара - 7 рабочих дней. Далее наступает период платного хранения - 1% от суммы заказа за каждый день.

10. Во всем остальном стороны руководствуются действующим законодательством РФ.



Садкова Е.В

02 декабря 2024г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Товар	Кол-во	Единицы	Цена
Кран шаровой цельносварной прив.11с67н GASPRO ЗЦПП.00.010 d100 Pу10 Т-ключ Lшт=1,5м с ПЭ патрубки SDR11 газ	1	Шт.	58 000
Кран шаровой цельносварной прив.11с67н GASPRO ЗЦПП.00.010 d90 Pу16 Т-ключ Lшт=1,5м с ПЭ патрубки SDR9 газ	1	Шт.	53 000
Кран шаровой цельносварной прив.11с67н GASPRO ЗЦПП.00.010 d32 Pу10 Т-ключ Lшт=1,5м с ПЭ патрубки SDR11 газ	1	Шт.	27 500
ИТОГО	3		138500

Всего наименований 3, на сумму 138 500 руб в том числе НДС 20%

Условия оплаты: 100 % предоплата

Условия доставки: Доставка материалов до объекта учтена в цена материалов.

Срок отгрузки товара указан с момента зачисления оплаты на р/с Поставщика

ООО «ФОРСАЖ+»



/Осинкин В.Ю./

Директор

Газовые Технологии

Оборудование и комплектующие
для газификации объектов

295051, Республика Крым, Симферополь.

пер. Элеваторный, д. 7, корпус 4

ИНН 9102196045; КПП 910201001; ОКПО 998338

р/с40702810804030000108 к/с 30101810835100000123 БИК 043510123

АО «ГЕНБАНК» Г. СИМФЕРОПОЛЬ

Тел.: +7 (978) 915 77 50; +7 (978) 023 18 80; +7 (978) 023 19 08; e-mail: info@gt-krim.ru; www.gt-krim.ru

№ от 05.12.2024г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Рассмотрев и руководствуясь Вашим запросом ООО «Газовые технологии» готово поставить следующее оборудование для учета и регулирования газа:

Наименование	Цена, руб. с учетом НДС за 1 шт.	Кол- во, шт.	Стоимость, руб. с учетом НДС
Газорегуляторный пункт шкафной ГРПШ-05-2У1	268 500	1	268 500
Газорегуляторный пункт шкафной ГРПШ-04-2У1	268 500	2	537 000
Газорегуляторный пункт шкафной ГРПШ-50/400-2У1	366 250	1	366 250
Итого:			1 171 750

Цена указана с доставкой до адреса получателя

Срок поставки 50 рабочих дней.

Строительство газопровода д. Увальево, д. Кудреватик, д. Бушманово Лежневского муниципального района Ивановской области

Исп. Начальник отдела продаж

Ярошенко Елена

Тел. +7 978 979 94 50

ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА

«ЭЛЬТОН»

Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 6449087343, КПП 644901001, ОГРН
1176451017885,
Юр. и факт. адрес: 413100, Саратовская обл., г.
Энгельс,
ул. Максима Горького, дом 56, офис 3.
Р/с 40702810111010120347в ФИЛИАЛ "БИЗНЕС"
ПАО "СОВКОМБАНК" Г. МОСКВА
БИК 044525058 К/С 30101810045250000058



ПКФ «ЭЛЬТОН»

Тел.: 8 (8453) 75-11-61
Эл. почта: elton-pkf@mail.ru
Shatman01@mail.ru

Исх. № без номера 05.12.2024.

Коммерческое предложение

В соответствии с Вашим запросом ООО ПКФ «Эльтон» готов поставить следующий вариант газового оборудования, изготовленного в соответствии:

- ТУ 4859-001-72535528-2004.
Строительство газопровода д. Увальево, д. Кудреватик, д. Бушманово Лежневского муниципального района Ивановской области

№ п/п	Наименование	Кол-во, шт.	Цена, руб. с учетом НДС за 1 шт.	Стоимость, руб. с учетом НДС
1.	Газорегуляторный пункт шкафной ГРПШ-05-2У1	1	259 000	259 000
2.	Газорегуляторный пункт шкафной ГРПШ-04-2У1	2	259 000	518 000
3.	Газорегуляторный пункт шкафной ГРПШ-50/400-2У1	1	352 500	352 500
	ИТОГО:			1 129 500

*Цена рассчитана с учетом полученной информации о дате покупки. Для уточнения цены на момент покупки просим повторно запрашивать коммерческое предложение не ранее чем за 30 дней до формирования Заказа.

Срок изготовления: 45-55 календарных дней с момента поступления предоплаты на р/с Поставщика и подписания договора поставки.

Тип оплаты: 100% предоплата

Способ отгрузки: с доставкой до адреса получателя

Директор

Телефон: 8-927-622-62-89



Шатурный Р.А.



Общество с ограниченной ответственностью «Альфа Газ»

ИНН/КПП 6449041941/644901001

413102, Российская Федерация, Саратовская область, Энгельсский район, п. Приволжский, ул. Мясокомбинат,
ОГРН 1076449000594, р/сч. 40702810201140000091, к/сч. 301018106000000000770, БИК 048073770
в филиале ПАО «БАНК УРАЛСИБ» в г. Уфа г. Уфа Телефон (8453) 750-990, 763-184, 750-600 (факс)

E-mail: alfagaz-zavod@yandex.ru Наш сайт: альфагаз-энгельс.рф

исх. № _____ от 23.04 2025 г.
на № _____ от _____ 2025 г.

ООО «Проект плюс»

ООО «Альфа Газ» настоящим сообщает о готовности произвести и поставить в ваш адрес.

Газорегуляторный пункт шкафной ГРПШ-05-2У1

Стоимость составит- 240 000 руб. с НДС.

Газорегуляторный пункт шкафной ГРПШ-04-2У1

Стоимость составит- 240 000 руб. с НДС.

Газорегуляторный пункт шкафной ГРПШ-50/400-2У1

Стоимость составит- 325 000 руб. с НДС.

Цена доставки ГРПШ до объекта включена в их цену.

Срок изготовления 30-35 дней.

Директор

В.А. Чумаков

Исполнитель: Чумаков В.А.
(8453) 750-600(доб.108), 750-990
Мобильный. 8-937-245-50-01
E-mail: alfagaz-zavod@yandex.ru

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «МЕТЕКС»

153000, г.Иваново, ул.Ташкентская, 11-55

ИНН/КПП 3702625175/370201001 р/с 40702810196260001217

Московский филиал ПАО «Росбанк» БИК 044525256 к/с 30101810000000000256

№ 58 от 10.12.2024г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

с учетом НДС 20%

Товар	Кол-во	Единицы	Цена
Ввод цокольный газовый ЦВ-СН-і ПЭ 100 ГАЗ SDR 11 90/ст 89 с защитным покрытием в стальном футляре ГПП	1	Шт.	16 000
Ввод цокольный газовый ЦВ-СН-і ПЭ 100 ГАЗ SDR 11 110/ст 100 с защитным покрытием в стальном футляре ГПП	1	Шт.	19 000
Ввод цокольный газовый ЦВ-СН-і ПЭ 100 ГАЗ SDR 11 160/ст 150 с защитным покрытием в стальном футляре ГПП	1	Шт.	28 000
Изолирующее соединение-сгон DN80	1	Шт.	6 000
Изолирующее соединение-сгон DN100	1	Шт.	8 500
Изолирующее соединение-сгон DN150	1	Шт.	12 000
ИТОГО	3		89 500

Условия оплаты: 100 % предоплата

Условия доставки: Доставка материалов до объекта учтена в цена материалов.

Срок отгрузки товара указан с момента зачисления оплаты на р/с Поставщика.

1. Настоящий СЧЕТ-ДОГОВОР далее "Счет" является офертой "Поставщика" "Покупателю" на приобретение Товара.

2. Акцепт оферты осуществляется путем оплаты Покупателем Счета и означает полное согласие Покупателя с условиями поставки, определенных

Счетом.

3. Оплата Счета производится Покупателем до 3 Декабря 2024 г. В назначении платежа должен быть указан номер настоящего Счета.

4. Если счет предусматривает осуществление платежа частично или же отсрочку платежа, в случае нарушения срока оплаты Покупателем,

Продавец вправе взыскать с Покупателя пеню в размере 0,1 % от неоплаченной в срок суммы за каждый день просрочки.

5. В случае задержки отгрузки Товара по вине Поставщика, Покупатель имеет право требовать пеню в размере 0,1% от суммы за каждый день неотгруженной партии Товара.

6. Доставка продукции осуществляется на условиях самовывоза или иным способом по согласованию Сторон.

7. Хранение оплаченного товара на складе "Поставщика" - 5 календарных дней с момента уведомления о готовности. По истечении этого срока

"Поставщик" не гарантирует наличие товара на складе в указанном количестве и по указанной цене.

8. Отказ от оплаченного оборудования отвечающего ТО и ГОСТ, влечет за собой неустойку в размере 15% от его стоимости.

Возврат денег

производится после реализации товара

9. Срок бесплатного хранения оплаченного товара - 7 рабочих дней. Далее наступает период платного хранения - 1% от суммы заказа за каждый

день.

10. Во всем остальном стороны руководствуются действующим законодательством РФ.



Садкова Е.В

12 декабря 2024г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Товар	Кол-во	Единицы	Цена
Ввод цокольный газовый ЦВ-СН-і ПЭ 100 ГАЗ SDR 11 90/см 89 с защитным покрытием в стальном футляре ГПП	1	Шт.	15 000
Ввод цокольный газовый ЦВ-СН-і ПЭ 100 ГАЗ SDR 11 110/см 100 с защитным покрытием в стальном футляре ГПП	1	Шт.	18 000
Ввод цокольный газовый ЦВ-СН-і ПЭ 100 ГАЗ SDR 11 160/см 150 с защитным покрытием в стальном футляре ГПП	1	Шт.	25 000
Изолирующее соединение-сгон DN80	1	Шт.	5 000
Изолирующее соединение-сгон DN100	1	Шт.	7 500
Изолирующее соединение-сгон DN150	1	Шт.	10 000
ИТОГО	3		80 500

Всего наименований 6, на сумму 80 500 руб в том числе НДС 20%

Условия оплаты: 100 % предоплата

Условия доставки: Доставка материалов до объекта учтена

Срок отгрузки товара указан с момента зачисления оплаты на р/с Поставщика

ООО «ФОРСАЖ+»



 /Осинкин В.Ю./
Директор

ВНИМАНИЕ!!! ВСЕГДА НА СКЛАДЕ
Более 3000 позиций оборудования и материалов для

Образец заполнения платежного поручения

Ивановское отделение № 8639 ПАО СБЕРБАНК г. Иваново	БИК	042406608	
Банк получателя	Сч. №	30101810000000000608	
ИНН 3702557863	КПП 370201001	Сч. №	40702810217000003614
Общество с ограниченной ответственностью "АрмСнаб"			
Получатель			

Коммерческое предложение № 11012/22 от 11.12.25

Поставщик: **ИНН 3702557863 КПП 370201001 Общество с ограниченной ответственностью "АрмСнаб"**

Покупатель: **ИНН 3702259465 КПП 370201001 ООО "ПКБ "Центрмебель", тел. (4932) 30-88-52, 30-32-41**

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Срок поставки
1	Ввод цокольный газовый ЦВ-СН-і ПЭ 100 ГАЗ SDR 11 Гост 10705-80 (2x2,5) 63/ст57 с защитным покрытием в стальном	1	шт.	12 125,00	12 125,00	
2	Ввод цокольный газовый ЦВ-СН-і ПЭ 100 ГАЗ SDR 11 Гост 10705-80 (2x2,5) 110/ст 108 с защитным покрытием в	1	шт.	21 000,00	21 000,00	
3	Ввод цокольный газовый ЦВ-СН-і ПЭ 100 ГАЗ SDR 11 Гост 10705-80 (2x2,5) 160/ст 159 с защитным покрытием в	1	шт.	33500,00	33 500,00	
4	Изорлирующее приварное соединение ИС-Ф-80-16 неразборное без патрубков (катушка)	1	шт.	6 127,50	6 127,50	
5	Изорлирующее приварное соединение ИС-Ф-100-16 неразборное без патрубков (катушка)	1	шт.	8 229,50	8 229,50	
6	Изорлирующее приварное соединение ИС-Ф-150-16 неразборное без патрубков (катушка)	1	шт.	14 096,50	14 096,50	

Итого: 95 078,50
В том числе НДС: 15 846,42
Всего к оплате: 95 078,50

Всего наименований 6, на сумму 95 078,50руб
Девяносто пять тысяч семьдесят восемь рублей, 50 копеек

Условия оплаты: 100 % предоплата

Условия доставки: Доставка включена в стоимость материала

Срок отгрузки товара указан с момента зачисления оплаты на р/с Поставщика.

- Настоящий СЧЕТ-ДОГОВОР далее "Счет" является офертой "Поставщика" "Покупателю" на приобретение Товара.
- Акцепт оферты осуществляется путем оплаты Покупателем Счета и означает полное согласие Покупателя с условиями
- Оплата Счета производится Покупателем до 28 Января 2025 г. В назначении платежа должен быть указан номер
- Если счет предусматривает осуществление платежа частично или же отсрочку платежа, в случае нарушения срока
- В случае задержки отгрузки Товара по вине Поставщика, Покупатель имеет право требовать пеню в размере 0,1% от
- Доставка продукции осуществляется на условиях самовывоза или иным способом по согласованию Сторон.
- Хранение оплаченного товара на складе "Поставщика" - 5 календарных дней с момента уведомления о готовности.
- Отказ от оплаченного оборудования отвечающего ТО и ГОСТ, влечет за собой неустойку в размере 15% от его
- Срок бесплатного хранения оплаченного товара - 7 рабочих дней. Далее наступает период платного хранения - 1% от
- Во всем остальном стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

Руководитель


(Дранишников И.И.)


Бухгалтер


(Гудкова Т.И.)



Общество с ограниченной ответственностью «ГСГрупп»

142101, Московская область, г. Подольск, улица Шамотная, дом 5,
пом. 1ОГРН 1165074061107, ИНН 5036164298, КПП 503601001

гидросеть

Дата: 06.12.2024г.

Коммерческое предложение №526 от 06.12.2024

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Ковер газовой полимерно-песчаный (большой)	7	шт	3 362,00	23 534,00
2	Подушка для ковра большого	7	шт	2 255,00	15 785,00
3	Неразъемное соединение ПЭ/СТ ПЭ100 d 110x108 SDR11 ст.10704-91 ИЗОПАЙП	1	шт	4 100,00	4 100,00
4	Неразъемное соединение ПЭ/СТ ПЭ100 d 32x25 SDR11 ИЗОПАЙП	1	шт	922,50	922,50
5	Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.32 мм. NTG Plastik	79	шт	634,00	50 086,00
6	Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.63 мм. NTG Plastik	122	шт	1 023,00	124 806,00
7	Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.90 мм. NTG Plastik	438	шт	2 017,35	883 599,30
8	Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.110 мм. NTG Plastik	486	шт	2 339,15	1 136 826,90
9	Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.160 мм. NTG Plastik	4	шт	4 678,30	18 713,20
10	Муфта редуцирующая 110x90 Э/С ПЭ100 SDR11 NTG Plastik	5	шт	6 032,80	30 164,00
11	Муфта редуцирующая 90x63 Э/С ПЭ100 SDR11 NTG Plastik	9	шт	4 937,65	44 438,85
12	Муфта редуцирующая 63x32 Э/С ПЭ100 SDR11 NTG Plastik	2	шт	2 464,00	4 928,00
13	Муфта редуцирующая 160x110 Э/С ПЭ100 SDR11 NTG Plastik	1	шт	21 196,30	21 196,30
14	Отвод Э/С 90* ПЭ100 SDR11 d.63 мм. NTG Plastik	8	шт	2 718,60	21 748,80
15	Отвод Э/С 45* ПЭ100 SDR11 d.63 мм. NTG Plastik	4	шт	3 098,00	12 392,00
16	Отвод Э/С 90* ПЭ100 SDR11 d.90 мм. NTG Plastik	6	шт	4 894,40	29 366,40
17	Отвод Э/С 45* ПЭ100 SDR11 d.90 мм. NTG Plastik	1	шт	4 894,40	4 894,40
18	Отвод Э/С 90* ПЭ100 SDR11 d.110 мм. NTG Plastik	6	шт	6 839,70	41 038,20
19	Отвод Э/С 90* ПЭ100 SDR11 d.160 мм. NTG Plastik	4	шт	19 548,85	78 195,40
20	Тройник Э/С ПЭ100 SDR11 d.110 мм. NTG Plastik	5	шт	8 482,40	42 412,00
21	Тройник Э/С ПЭ100 SDR11 d.90 мм. NTG Plastik	1	шт	5 461,20	5 461,20
22	Тройник Э/С редуцируемый ПЭ100 SDR11 d.110x90x110 мм. NTG Plastik	6	шт	8 953,10	53 718,60
23	Тройник Э/С редуцируемый ПЭ100 SDR11 d.160x63x160 мм. NTG Plastik	1	шт	28 276,15	28 276,15
24	Тройник Э/С редуцируемый ПЭ100 SDR11 d.160x90x160 мм. NTG Plastik	3	шт	28 497,10	85 491,30
25	Тройник Э/С редуцируемый ПЭ100 SDR11 d.90x63x90 мм. NTG Plastik	1	шт	6 556,30	6 556,30
26	Заглушка 32 ПЭ100 SDR11 (эл/св) NTG Plastik	3	шт	1 075,90	3 227,70
27	Заглушка 63 ПЭ100 SDR11 (эл/св) NTG Plastik	8	шт	1 834,80	14 678,40
28	Седелка э/с для врезки под давлением 90x32 NTG Plastik	28	шт	6 008,75	168 245,00
29	Седелка э/с для врезки под давлением 63x32 (SMART TEE) NTG Plastik	39	шт	5 931,90	231 344,10

Всего наименований 29, на 3 186 146,00 руб., в т.ч. НДС (20%) - 531 024,33 руб.

Цена указана без доставки до объекта, доставка 5% к стоимости

Руководитель

О.П.ООО «ГС

ГРУПП»

Василенко А.В.



гидросеть

инженерные системы hydroset.ru

+7 (4852)664-102



Общество с ограниченной ответственностью "Ариэль Пласткомплект"

Юридический и фактический адрес: 140054, Московская область, г. Котельники, Дзержинское шоссе, д. 4 тел. телефон +7 (495) 221-78-72
ИНН 5027146768, КПП 502701001, ОГРН 1095027002608 р/с 40702810838040025560 в Сбербанке России (ПАО), БИК 044525225 К/сч 30101810400000000225
www.arielplast.ru

Внимание! Счет действителен в течении 1-го банковского дня. При оплате просроченного счета необходимо связаться с ответственным менеджером. Товар отпускается при наличии надлежаще оформленной доверенности и паспорта, и только при предварительном согласовании даты и места отгрузки с ответственным лицом поставщика. В случае самовывоза, загрузка трубы в тентованные машины обязательно согласовывается с ответственным лицом поставщика. Данный счёт не резервирует товар, отгрузка товара по факту наличия на складе.

Образец заполнения платежного поручения

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225		
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225		
ИНН 5027146768	КПП 502701001	Сч. №	40702810838040025560		
ООО "Ариэль Пласткомплект"		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	3К2411АГ00 0460910000	Рез. поле	
Получатель					
Оплата по счету №46091 от 28.11.2024					
Назначение платежа					

Счет на оплату № 46091 от 28 ноября 2024 г.

Поставщик: **ООО "Ариэль Пласткомплект", ИНН 5027146768, КПП 502701001, 140054, Московская обл, г Котельники, ш Дзержинское, д. 4**

Покупатель: **ООО «Проект Плюс»**

№	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма
1	Ковер газовой полимерно-песчаный (большой)	7 штг	3 280,00	22 960,00
2	Подушка для ковра большого	7 штг	2 200,00	15 400,00
3	Неразъемное соединение ПЭ/СТ ПЭ100 d 110x108 SDR11 ст.10704-91 ИЗОПАЙП	1 штг	4 000,00	4 000,00
4	Неразъемное соединение ПЭ/СТ ПЭ100 d 32x25 SDR11 ИЗОПАЙП	1 штг	900,00	900,00
5	Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.32 мм. NTG Plastik	79 штг	618,55	48 865,45
6	Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.63 мм. NTG Plastik	122 штг	998,15	121 774,30
7	Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.90 мм. NTG Plastik	438 штг	1 968,15	862 049,70
8	Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.110 мм. NTG Plastik	486 штг	2 282,10	1 109 100,60
9	Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.160 мм. NTG Plastik	4 штг	4 564,20	18 256,80
10	Муфта редуционная 110x90 Э/С ПЭ100 SDR11 NTG Plastik	5 штг	5 885,65	29 428,25
11	Муфта редуционная 90x63 Э/С ПЭ100 SDR11 NTG Plastik	9 штг	4 817,25	43 355,25
12	Муфта редуционная 63x32 Э/С ПЭ100 SDR11 NTG Plastik	2 штг	2 403,95	4 807,90
13	Муфта редуционная 160x110 Э/С ПЭ100 SDR11 NTG Plastik	1 штг	20 679,35	20 679,35
14	Отвод Э/С 90* ПЭ100 SDR11 d.63 мм. NTG Plastik	8 штг	2 652,30	21 218,40
15	Отвод Э/С 45* ПЭ100 SDR11 d.63 мм. NTG Plastik	4 штг	3 022,50	12 090,00
16	Отвод Э/С 90* ПЭ100 SDR11 d.90 мм. NTG Plastik	6 штг	4 775,05	28 650,30
17	Отвод Э/С 45* ПЭ100 SDR11 d.90 мм. NTG Plastik	1 штг	4 775,00	4 775,00
18	Отвод Э/С 90* ПЭ100 SDR11 d.110 мм. NTG Plastik	6 штг	6 672,90	40 037,40
19	Отвод Э/С 90* ПЭ100 SDR11 d.160 мм. NTG Plastik	4 штг	19 072,00	76 288,00
20	Тройник Э/С ПЭ100 SDR11 d.110 мм. NTG Plastik	5 штг	8 275,50	41 377,50
21	Тройник Э/С ПЭ100 SDR11 d.90 мм. NTG Plastik	1 штг	5 328,00	5 328,00
22	Тройник Э/С редуционный ПЭ100 SDR11 d.110x90x110 мм. NTG Plastik	6 штг	8 734,70	52 408,20
23	Тройник Э/С редуционный ПЭ100 SDR11 d.160x63x160 мм. NTG Plastik	1 штг	27 586,50	27 586,50
24	Тройник Э/С редуционный ПЭ100 SDR11 d.160x90x160 мм. NTG Plastik	3 штг	27 802,05	83 406,15
25	Тройник Э/С редуционный ПЭ100 SDR11 d.90x63x90 мм. NTG Plastik	1 штг	6 396,40	6 396,40
26	Заглушка 32 ПЭ100 SDR11 (эл/св) NTG Plastik	3 штг	1 049,70	3 149,10
27	Заглушка 63 ПЭ100 SDR11 (эл/св) NTG Plastik	8 штг	1 790,10	14 320,80
28	Седелка э/с для врезки под давлением 90x32 NTG Plastik	28 штг	5 862,20	164 141,60
29	Седелка э/с для врезки под давлением 63x32 (SMART TEE) NTG Plastik	39 штг	5 787,20	225 700,80

Всего наименований 29, на сумму 3 108 451,75 руб., в т.ч. НДС (20%) - 518 075,32 руб.
Доставка материалов до объекта учтена в цене материалов.

Бухгалтер



Handwritten signature

подпись

расшифровка подписи

Менеджер

подпись

расшифровка подписи

надежная запорная арматура

заводские затворы / обратные клапаны / пожарные гидранты / фильтры
краны шаровые муфты соединительные отводы / тройники седельные заглушки

Компрессорные фитинги и системы капельного орошения

POELSAN



Общество с ограниченной ответственностью
«Производственная Компания «Триумф» 600009, г. Владимир, ул.
Почаевский овраг 6 б
ИНН 3328019777, КПП 332801001, ОГРН 1083328001229
тел.: 8 (4922) 53-11-21; e-mail: info@pktriumf.ru

06 декабря 2024г.

Коммерческое предложение № 486

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Ковер газовой полимерно-песчаный (большой)	7	шт	3 198,00	22 386,00
2	Подушка для ковра большого	7	шт	2 145,00	15 015,00
3	Неразъемное соединение ПЭ/СТ ПЭ100 d 110x108 SDR11 ст.10704-91 ИЗОПАЙП	1	шт	3 900,00	3 900,00
4	Неразъемное соединение ПЭ/СТ ПЭ100 d 32x25 SDR11 ИЗОПАЙП	1	шт	877,50	877,50
5	Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.32 мм. NTG Plastik	79	шт	603,10	47 644,90
6	Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.63 мм. NTG Plastik	122	шт	973,20	118 730,40
7	Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.90 мм. NTG Plastik	438	шт	1 918,95	840 500,10
8	Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.110 мм. NTG Plastik	486	шт	2 225,00	1 081 350,00
9	Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.160 мм. NTG Plastik	4	шт	4 450,10	17 800,40
10	Муфта редуционная 110x90 Э/С ПЭ100 SDR11 NTG Plastik	5	шт	5 738,50	28 692,50
11	Муфта редуционная 90x63 Э/С ПЭ100 SDR11 NTG Plastik	9	шт	4 696,80	42 271,20
12	Муфта редуционная 63x32 Э/С ПЭ100 SDR11 NTG Plastik	2	шт	2 345,80	4 691,60
13	Муфта редуционная 160x110 Э/С ПЭ100 SDR11 NTG Plastik	1	шт	20 162,35	20 162,35
14	Отвод Э/С 90* ПЭ100 SDR11 d.63 мм. NTG Plastik	8	шт	2 586,00	20 688,00
15	Отвод Э/С 45* ПЭ100 SDR11 d.63 мм. NTG Plastik	4	шт	2 946,95	11 787,80
16	Отвод Э/С 90* ПЭ100 SDR11 d.90 мм. NTG Plastik	6	шт	4 655,70	27 934,20
17	Отвод Э/С 45* ПЭ100 SDR11 d.90 мм. NTG Plastik	1	шт	4 655,65	4 655,65
18	Отвод Э/С 90* ПЭ100 SDR11 d.110 мм. NTG Plastik	6	шт	6 506,00	39 036,00
19	Отвод Э/С 90* ПЭ100 SDR11 d.160 мм. NTG Plastik	4	шт	18 595,25	74 381,00
20	Тройник Э/С ПЭ100 SDR11 d.110 мм. NTG Plastik	5	шт	8 068,60	40 343,00
21	Тройник Э/С ПЭ100 SDR11 d.90 мм. NTG Plastik	1	шт	5 194,80	5 194,80
22	Тройник Э/С редуционный ПЭ100 SDR11 d.110x90x110 мм. NTG Plastik	6	шт	8 516,35	51 098,10
23	Тройник Э/С редуционный ПЭ100 SDR11 d.160x63x160 мм. NTG Plastik	1	шт	26 896,80	26 896,80
24	Тройник Э/С редуционный ПЭ100 SDR11 d.160x90x160 мм. NTG Plastik	3	шт	27 107,00	81 321,00
25	Тройник Э/С редуционный ПЭ100 SDR11 d.90x63x90 мм. NTG Plastik	1	шт	6 236,50	6 236,50
26	Заглушка 32 ПЭ100 SDR11 (эл/св) NTG Plastik	3	шт	1 023,45	3 070,35
27	Заглушка 63 ПЭ100 SDR11 (эл/св) NTG Plastik	8	шт	1 745,30	13 962,40
28	Седелка э/с для врезки под давлением 90x32 NTG Plastik	28	шт	5 715,65	160 038,20
29	Седелка э/с для врезки под давлением 63x32 (SMART TEE) NTG Plastik	39	шт	5 642,55	220 059,45

Всего наименований 29, на 3 030 725,20 рубруб., в т.ч. НДС (20%) - 505 120,86 руб.
Доставка материалов до объекта учтена в цене материалов.



Директор

Чернятьев Артем Владимирович

Защита от роботов

Дата: 12.12.2024

Цена дана с учетом НДС и доставки

* Введите код в поле ниже



Отправить отзыв

Отправляя отзыв Вы соглашаетесь с [политикой обработки персональных данных](#)



ООО «РУСЬ ГАЗ» ИНН/КПП
7839079950/783901001

«Г-образный» ПЭ100 32*ст25 SDR11 2*2м с футляром

- Модель: «Г-образный» ПЭ100 32*ст25 SDR11 2*2м с футляром
- Наличие: Есть в наличии



• 3970р.

Количество

Купить сейчас



Отправьте нам сообщение



ООО "ТД ПРОФТРЕЙД" ИНН/КПП
6027182870/602701001

«Г-образный» цокольный ввод газовый ПЭ100 32*ст25 SDR11 2*2 м с футляром

Купить Г-образный цокольный ввод 32х25 ПЭ сталь (ЦВПС) ПЭ100 SDR11 с футляром для газопровода от производителя. Производство г. Псков. Цокольный ввод 32 25 предназначен для перехода от подвешенного полиэтиленового газопровода к наружному стальному газопроводу непосредственно в здание.

В наличии Доступно: 100.00 шт.

Цена: 3970 руб.

МИН. ПАРТИЯ 1 ШТ.

[С футляром](#)

«Г-образный» цокольный ввод газовый ПЭ100 32*ст25 SDR11 2*2 м с футляром

Данный товар относится к группе гнутых (г образных) цокольных вводов:

Сфера применения	ГАЗОПРОВОДЫ
Условный диаметр	ПНД труба - 32 мм
	стальная труба - 25 мм
Тип соединения	сварное
Длина (L)	2 м

Газовые цокольные вводы предназначены для перехода от подвешенного полиэтиленового газопровода к наружному стальному газопроводу непосредственно у здания. Цокольный ввод газопровода должен обеспечить, по возможности, наиболее короткий путь поступления газа в определенную часть жилого дома.

Согласно 'Своду Правил 42-103-2003' при строительстве систем газопровода возможна применение 3-х типов газовых цокольных вводов.

Фирма "ТД ПрофТрейд" предлагает все 3 типа цокольных вводов, предусмотренных СП 42-103-2003.

а - Гнутый (Г-образный) газовый цокольный ввод из стальной изолированной трубы.

Используется в различных климатических зонах РФ с температурным режимом в зимний период ниже 15 градусов, т.к. неразъемное соединение располагается в подземной части цокольного ввода. Изоляция стальной части «весьма усиленная» полимерными лентами ПОЛИЛЕН. Толщина изоляционного слоя не менее 1,8 мм.

Применяется как выход газопровода непосредственно к жилому дому, так и в подводе газопровода к ГРП, УГШ и т.д.

б - Газовый цокольный ввод со свободным изгибом полиэтиленовой трубы (прямой).

Неразъемное соединение в данном цокольном вводе расположено в верхней части изделия в стальном герметичном футляре.

Применяется как выход газопровода из земли к жилому дому.

[Заявить обратный звонок](#)

[Рассчитать стоимость труб ППУ](#)

[Оставить заявку](#)

[СВЕРНУТЬ](#)



★★★★★ (0)

ЦОКОЛЬНЫЙ ВВОД 32X25 "Г-ОБРАЗНЫЙ" 2X2 М ПЭ100 SDR11

4 142 Р

 В корзину

ООО «ГСР» ИНН/КПП 5029177338/773101001

Купить в 1 клик

Характеристики

Производитель

ГосСнабРезерв

SDR

11

Диаметр номинальный (DN)

32

Сфера применения

Газоснабжение

Материал

Полиэтилен низкого давления

Марка полиэтилена

100

Рабочее давление

10 или 16

Исполнение

Г-образный

Цвет внутри

Черный

Цвет снаружи

Черный

Страна

Россия

Единицы измерения

шт

ГОСТ трубы

ГОСТ Р 50838-2009

Марка стали

Сталь ГОСТ 10705

Способы оплаты

Оплата товара производится безналичным путем по договор-счету.

Оплата происходит в объеме 100% через расчетный счет юридического лица ГосСнабРезерв.

Поставка по предоплате 50% от суммы заказа возможна только при согласовании с менеджером отдела продаж.

⚠ Указанные цены и характеристики продуктов представлены исключительно для ознакомления и не считаются публичной офертой в соответствии с пунктом 2 статьи 437 Гражданского кодекса Российской Федерации. Для получения подробной информации о характеристиках продуктов, их наличии и стоимости, пожалуйста, свяжитесь с нашими менеджерами. ⚠

Условия доставки

12 декабря 2024г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Товар	Кол-во	Единицы	Цена
Ввод цокольный газовый ЦВ-СН-і ПЭ 100 ГАЗ SDR 11 63/см 57 с защитным покрытием в стальном футляре ГПП	1	Шт.	10 000
ИТОГО	1		10 000

Всего наименований , на сумму 10 000 руб в том числе НДС 20%

Условия оплаты: 100 % предоплата

Условия доставки: Доставка материалов до объекта учтена в цена материалов.

Срок отгрузки товара указан с момента зачисления оплаты на р/с Поставщика

ООО «ФОРСАЖ+»



/Осинкин В.Ю./

Директор

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «МЕТЕКС»

153000, г.Иваново, ул.Ташкентская, 11-55

ИНН/КПП 3702625175/370201001 р/с 40702810196260001217

Московский филиал ПАО «Росбанк» БИК 044525256 к/с 30101810000000000256

№ 58 от 10.12.2024г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

с учетом НДС 20%

Товар	Кол-во	Единицы	Цена
Ввод цокольный газовый ЦВ-СН-і ПЭ 100 ГАЗ SDR 11 63/ст 57 с защитным покрытием в стальном футляре ГПП	1	Шт.	11 000

Условия оплаты: 100 % предоплата

Условия доставки: Доставка материалов до объекта учтена в цене материалов.

Срок отгрузки товара указан с момента зачисления оплаты на р/с Поставщика.

- Настоящий СЧЕТ-ДОГОВОР далее "Счет" является офертой "Поставщика" "Покупателю" на приобретение Товара.
- Акцепт оферты осуществляется путем оплаты Покупателем Счета и означает полное согласие Покупателя с условиями поставки, определенных Счетом.
- Оплата Счета производится Покупателем до 3 Декабря 2024 г. В назначении платежа должен быть указан номер настоящего Счета.
- Если счет предусматривает осуществление платежа частично или же отсрочку платежа, в случае нарушения срока оплаты Покупателем, Продавец вправе взыскать с Покупателя пеню в размере 0,1 % от неоплаченной в срок суммы за каждый день просрочки.
- В случае задержки отгрузки Товара по вине Поставщика, Покупатель имеет право требовать пеню в размере 0,1% от суммы за каждый день неотгруженной партии Товара.
- Доставка продукции осуществляется на условиях самовывоза или иным способом по согласованию Сторон.
- Хранение оплаченного товара на складе "Поставщика" - 5 календарных дней с момента уведомления о готовности. По истечении этого срока "Поставщик" не гарантирует наличие товара на складе в указанном количестве и по указанной цене.
- Отказ от оплаченного оборудования отвечающего ТУ и ГОСТ, влечет за собой неустойку в размере 15% от его стоимости. Возврат денег производится после реализации товара
- Срок бесплатного хранения оплаченного товара - 7 рабочих дней. Далее наступает период платного хранения - 1% от суммы заказа за каждый день.
- Во всем остальном стороны руководствуются действующим законодательством РФ.



Директор

Садкова Е.В

ВНИМАНИЕ!!! ВСЕГДА НА СКЛАДЕ
Более 3000 позиций оборудования и материалов для

Образец заполнения платежного поручения

Ивановское отделение № 8639 ПАО СБЕРБАНК г. Иваново	БИК	042406608	
Банк получателя	Сч. №	30101810000000000608	
ИНН 3702557863	КПП 370201001	Сч. №	40702810217000003614
Общество с ограниченной ответственностью "АрмСнаб"			
Получатель			

Коммерческое предложение № 11012/21 от 10.12.25

Поставщик: **ИНН 3702557863 КПП 370201001 Общество с ограниченной ответственностью "АрмСнаб"**

Покупатель: **ИНН 3702259465 КПП 370201001 ООО "ПКБ "Центрмебель", тел. (4932) 30-88-52, 30-32-41**

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Срок поставки
1	Ввод цокольный газовый ЦВ-СН-і ПЭ 100 ГАЗ SDR 11 Гост 10705-80 (2x2,5) 90/ст 89 с защитным покрытием в стальном	1	шт.	16 125,00	16 125,00	
2	Ввод цокольный газовый ЦВ-СН-і ПЭ 100 ГАЗ SDR 11 Гост 10705-80 (2x2,5) 110/ст 108 с защитным покрытием в	1	шт.	21 000,00	21 000,00	
3	Ввод цокольный газовый ЦВ-СН-і ПЭ 100 ГАЗ SDR 11 Гост 10705-80 (2x2,5) 160/ст 159 с защитным покрытием в	1	шт.	33500,00	33 500,00	
4	Изорлирующее приварное соединение ИС-Ф-80-16 неразборное без патрубков (катушка)	1	шт.	6 127,50	6 127,50	
5	Изорлирующее приварное соединение ИС-Ф-100-16 неразборное без патрубков (катушка)	1	шт.	8 229,50	8 229,50	
6	Изорлирующее приварное соединение ИС-Ф-150-16 неразборное без патрубков (катушка)	1	шт.	14 096,50	14 096,50	

Итого: 99 078,50
В том числе НДС: 16 513,08
Всего к оплате: 99 078,50

Всего наименований 6, на сумму 99 078,50 руб
Девяносто девять тысяч семьдесят восемь рублей, 50 копеек

Условия оплаты: 100 % предоплата

Условия доставки: Доставка включена в стоимость материала

Срок отгрузки товара указан с момента зачисления оплаты на р/с Поставщика.

- Настоящий СЧЕТ-ДОГОВОР далее "Счет" является офертой "Поставщика" "Покупателю" на приобретение Товара.
- Акцепт оферты осуществляется путем оплаты Покупателем Счета и означает полное согласие Покупателя с условиями
- Оплата Счета производится Покупателем до 28 Января 2025 г. В назначении платежа должен быть указан номер
- Если счет предусматривает осуществление платежа частично или же отсрочку платежа, в случае нарушения срока
- В случае задержки отгрузки Товара по вине Поставщика, Покупатель имеет право требовать пеню в размере 0,1% от
- Доставка продукции осуществляется на условиях самовывоза или иным способом по согласованию Сторон.
- Хранение оплаченного товара на складе "Поставщика" - 5 календарных дней с момента уведомления о готовности.
- Отказ от оплаченного оборудования отвечающего ТО и ГОСТ, влечет за собой неустойку в размере 15% от его
- Срок бесплатного хранения оплаченного товара - 7 рабочих дней. Далее наступает период платного хранения - 1% от
- Во всем остальном стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

Руководитель


(Дранишников И.И.)


Бухгалтер



(Гудкова Т.И.)



ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «МЕТЕКС»

153000, г.Иваново, ул.Ташкентская, 11-55

ИНН/КПП 3702625175/370201001 р/с 40702810196260001217

Московский филиал ПАО «Росбанк» БИК 044525256 к/с 30101810000000000256

№ 58 от 10.12.2024г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Товар			
Замок ЗМК-20-32	1	Шт.	900
Замок ЗМК-50	1	Шт.	2150
Изорлирующее соединение сгон Ду50	1	Шт.	1600
Изорлирующее соединение сгон Ду65	1	Шт.	2150
ИТОГО	1		6 800

с учетом НДС 20%

Условия оплаты: 100 % предоплата

Условия доставки: Доставка материалов до объекта учтена в цене материалов.

Срок отгрузки товара указан с момента зачисления оплаты на р/с Поставщика.

- Настоящий СЧЕТ-ДОГОВОР далее "Счет" является офертой "Поставщика" "Покупателю" на приобретение Товара.
- Акцепт оферты осуществляется путем оплаты Покупателем Счета и означает полное согласие Покупателя с условиями поставки, определенных Счетом.
- Оплата Счета производится Покупателем до 3 Декабря 2024 г. В назначении платежа должен быть указан номер настоящего Счета.
- Если счет предусматривает осуществление платежа частично или же отсрочку платежа, в случае нарушения срока оплаты Покупателем, Продавец вправе взыскать с Покупателя пеню в размере 0,1 % от неоплаченной в срок суммы за каждый день просрочки.
- В случае задержки отгрузки Товара по вине Поставщика, Покупатель имеет право требовать пеню в размере 0,1% от суммы за каждый день неотгруженной партии Товара.
- Доставка продукции осуществляется на условиях самовывоза или иным способом по согласованию Сторон.
- Хранение оплаченного товара на складе "Поставщика" - 5 календарных дней с момента уведомления о готовности. По истечении этого срока "Поставщик" не гарантирует наличие товара на складе в указанном количестве и по указанной цене.
- Отказ от оплаченного оборудования отвечающего ТО и ГОСТ, влечет за собой неустойку в размере 15% от его стоимости. Возврат денег производится после реализации товара
- Срок бесплатного хранения оплаченного товара - 7 рабочих дней. Далее наступает период платного хранения - 1% от суммы заказа за каждый день.
- Во всем остальном стороны руководствуются действующим законодательством РФ.



Садкова Е.В

ВНИМАНИЕ!!! ВСЕГДА НА СКЛАДЕ
Более 3000 позиций оборудования и материалов для

Образец заполнения платежного поручения

Ивановское отделение № 8639 ПАО СБЕРБАНК г. Иваново	БИК	042406608	
Банк получателя	Сч. №	30101810000000000608	
ИНН 3702557863	КПП 370201001	Сч. №	40702810217000003614
Общество с ограниченной ответственностью "АрмСнаб"			
Получатель			

Коммерческое предложение № 12801/28 от 28.01.25

Поставщик: **ИНН 3702557863 КПП 370201001 Общество с ограниченной ответственностью "АрмСнаб"**

Покупатель: **ИНН 3702259465 КПП 370201001 ООО "ПКБ "Центрмебель", тел. (4932) 30-88-52, 30-32-41**

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Срок поставки
1	Замок на газовый кран Ду20-32	1	шт.	950,00	950,00	
2	Замок на газовый кран Ду50	1	шт.	2 500,00	2 500,00	
3	Изорлирующее соединение сгон Ду50	1	шт.	1850,00	1 850,00	
4	Изорлирующее соединение сгон Ду80	1	шт.	2 250,00	2 250,00	

Итого: 7 550,00
В том числе НДС: 1 258,33
Всего к оплате: 7 550,00

Всего наименований 4, на сумму 707 246 руб
Семьсот семь тысяч двести сорок шесть рублей

Условия оплаты: 100 % предоплата

Условия доставки: Доставка включена в стоимость материала

Срок отгрузки товара указан с момента зачисления оплаты на р/с Поставщика.

1. Настоящий СЧЕТ-ДОГОВОР далее "Счет" является офертой "Поставщика" "Покупателю" на приобретение Товара.
2. Акцепт оферты осуществляется путем оплаты Покупателем Счета и означает полное согласие Покупателя с условиями
3. Оплата Счета производится Покупателем до 28 Января 2025 г. В назначении платежа должен быть указан номер
4. Если счет предусматривает осуществление платежа частично или же отсрочку платежа, в случае нарушения срока
5. В случае задержки отгрузки Товара по вине Поставщика, Покупатель имеет право требовать пеню в размере 0,1% от
6. Доставка продукции осуществляется на условиях самовывоза или иным способом по согласованию Сторон.
7. Хранение оплаченного товара на складе "Поставщика" - 5 календарных дней с момента уведомления о готовности.
8. Отказ от оплаченного оборудования отвечающего ТО и ГОСТ, влечет за собой неустойку в размере 15% от его
9. Срок бесплатного хранения оплаченного товара - 7 рабочих дней. Далее наступает период платного хранения - 1% от
10. Во всем остальном стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

Руководитель

(Дранишников И.И.)

Бухгалтер

(Гудкова Т.И.)



12 декабря 2024г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Товар	Кол-во	Единицы	Цена
Замок ЗМК-20-32	1	Шт.	850
Замок ЗМК-50	1	Шт.	2100
Изорлирующее соединение сгон Ду50	1	Шт.	1550
Изорлирующее соединение сгон Ду65	1	Шт.	2100
ИТОГО	1		6 600

Всего наименований , на сумму 6 600 руб в том числе НДС 20%

Условия оплаты: 100 % предоплата

Условия доставки: Доставка материалов до объекта учтена.

Срок отгрузки товара указан с момента зачисления оплаты на р/с Поставщика

ООО «ФОРСАЖ+»



 /Осинкин В.Ю./

Директор